Jutro także przypadają Imieniny Ich CESARSKICH WYKOSKOŚCI WIELKIEJ XIEŻNICZKI MARJI ALEXANDROWNEJ; i WIELKIEJ XIEŻNEJ MARJI MIKOŁAJEWNEJ.

Rada Administracyjna, postanowiła: Ferd. Mejnerej, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 28 Września (10 Paździ.) 1834 r., i Marcelli Grudowski, postanowieniem Rady Admini: z d. 1 (13) Grudnia 1853 r., na konfiskacie majątku skazani, powracają do używania praw cywilnych, pierwszy od d. 10 (22) Kwietnia 1859 r., a drugi od d. 30 Marca (11 Kwiet.) 1859 r., jako od daty NAWYŻEJ udzielonego im ułaskawienia; Majątek więc, jaki od daty ułaskawienia, stał się którego z nich własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się do funduszków wykrytych, lub wykryć się jeszcze mogących, jakie każdy z nich przed datą wyrzeczenia na majątek jego konfiskaty posiadał, lub też jakie, na nich po te datę jakimśbądź prawem przypadają.